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Veranstalter: DJK Eintracht Stadtlohn

Sponsor: ZSD Solar Energiesysteme

Datum: 23.12.2025, Beginn: 08:45

Veranstaltungsort: 3-fach Sporthalle des GSG, KreuzstraRBe 58, 48703 Stadtlohn, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 9 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 9 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich
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Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

DJK Eintracht Stadtlohn 5 [ SC Westfalia Kinderhaus Il
2 | TusS Eichlinghoven 6| SV Union Wessum
3| DJK GW Nottuln 7 | SW Holtwick
4 JSG Oeding/Sudlohn/Vreden 8| ASC Schoppingen
Vorrunde

08:45 |A |DJK Eintracht Stadtlohn DJK GW Nottuln 0 Teilnehmer
2 08:55 B | SV Union Wessum ASC Schoppingen 1 0 1.| TuS Eichlinghoven 15: 1| 14 9
3 09:05 |A [TuS Eichlinghoven JSG Oeding/Sidlohn/Vred | 7 0 2.|JSG Oeding/Sudlohn/Vred | 3 : 7| -4 6
4 09:15 |B |SC Westfalia Kinderhaus Il | SW Holtwick 0 0 3. | DJK Eintracht Stadtlohn 5: 5 of 3
5 09:25 |A [TuS Eichlinghoven DJK Eintracht Stadtlohn 3 1 4. DJK GW Nottuln 0 :10] -10 0
6 09:35 |B | SV Union Wessum SC Westfalia Kinderhaus Il | 2 1
7| o945 A [ o Notwh s oengsidamved [0 1| [T
8 09:55 |B |SW Holtwick ASC Schéppingen 1 0 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 10:05 |[A |JSG Oeding/Siidlohn/Vred | DJK Eintracht Stadtlohn 2 0 1.| SV Union Wessum 5 2 3 9
10 10:15 [B | ASC Schoppingen SC Westfalia Kinderhaus Il | 3 0 2. [ SW Holtwick 2: 2 0 4
11 10:25 |[A |DJK GW Nottuln TusS Eichlinghoven 0 5 3. [ ASC Schoppingen 3: 2 1 3
12 10:35 [B |SW Holtwick SV Union Wessum 1 2 4. SC Westfalia Kinderhaus Il | 1 : 5 -4] 1

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1731150322
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1731150322

mehr
als Sport!

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

10:54

11:04

11:14

11:24

11:34

11:44

11:54

12:04

3. Gruppe A
DJK Eintracht Stadtlohn

4. Gruppe A
DJK GW Nottuln

1. Gruppe A
TusS Eichlinghoven

2. Gruppe A
JSG Oeding/Sidlohn/Vr

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

DJK GW Nottuln

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

ASC Schoppingen

Verlierer 1. Halbfinale

JSG Oeding/Sudlohn/Vr

Gewinner 1. Halbfinale

SV Union Wessum
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4. Gruppe B
SC Westfalia Kinderhaus

3. Gruppe B
ASC Schoppingen
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2. Gruppe B
SW Holtwick

1. Gruppe B

SV Union Wessum

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

DJK Eintracht Stadtlohn

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

SC Westfalia Kinderhaus

Verlierer 2. Halbfinale

TusS Eichlinghoven

Gewinner 2. Halbfinale

SW Holtwick

Finalrunde

1.

SV Union Wessum
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SW Holtwick

TusS Eichlinghoven

JSG Oeding/Siidlohn/Vred

ASC Schéppingen

SC Westfalia Kinderhaus Il

DJK Eintracht Stadtlohn

DJK GW Nottuln
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